2019年５月 10日

各  位

会 社 名 綿半ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 野原 勇

（コード番号：3199 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 有賀 博

（TEL．03-3341-2766）

当社連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社の代表取締役の異動（社長交代）について、下記のとおりお知らせいたします。

記

連結子会社の代表取締役の異動（社長交代）

〇株式会社綿半ホームエイド（2019年６月24日付）

氏名 新役職名 現役職名

牧島 禎彦 代表取締役社長 取締役

御堂島 司 - 代表取締役社長

  ※御堂島司は、当社取締役及び綿半パートナーズ株式会社取締役会長を引き続き兼務いたします。

〇株式会社綿半フレッシュマーケット（2019年６月24日付）

氏名 新役職名 現役職名

大原 弘嗣 代表取締役社長 取締役

牧島 禎彦 取締役 代表取締役社長

以 上